
Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0002/001 Centrum pro rodinu a sociální 
péči o.s.

Komplexní program přípravy na 
manželství 2

Moravskosle
zský 3 701 910 72 74 81,4 1 270 600 825 890

1 0002/002 Centrum pro rodinu a sociální 
péči o.s.

Manželská setkání a další 
prorodinné aktivity 2

Moravskosle
zský 2 826 758 72 91,5 100,65 1 155 000 981 750

1 0003/002 Rodinné centrum Praha Společná příprava na život v 
manželství 2

Praha
184 839 53 82 82 126 700 82 355

1 0003/005 Rodinné centrum Praha Program efektivního rodičovství 
krok za krokem

4

Praha

190 239 53 87,25 87,25 122 000 85 400
1 0003/006 Občanské sdružení Rodinné 

centrum Praha
Máma a táta pro 21. století- 
program posilování 

dič ký h k t í
2

Praha
343 093 53 83,5 83,5 239 148 155 446

1 0004/001 YMCA - Živá rodina Kurzy pro manžele a rodiče 2 Praha 588 012 70 89,5 98,45 219 598 175 678
1 0004/002 YMCA - Živá rodina Manželská setkání 2 Praha 2 239 179 70 90,5 99,55 650 379 520 303
1 0005/001 Vítej, maminko! Mateřské centurm Svítání svítí 

mladým rodinám 1
Středočeský

842 284 85,5 85,5 412 642 288 849
1 0006/001 Mateřské centrum Karlovy 

Vary, o.s. (MCKV)
Držme pospolu

1
Karlovarský

99 300 65 67,5 74,25 63 400 38 040
1 0006/002 Mateřské centrum Karlovy 

Vary, o.s. (MCKV)
Pohádkové prameny

1
Karlovarský

127 550 65 41,5 45,65 79 700 0
1 0006/003 Mateřské centrum Karlovy 

Vary, o.s. (MCKV)
Dej přednost v jízdě - MC 
Pavouček 1

Karlovarský
112 750 65 73,5 80,85 57 400 37 310

1 0006/004 Mateřské centrum Karlovy 
Vary, o.s.

Občanský průkaz pro MCKV
1

Karlovarský
79 300 65 38,5 42,35 36 000 0

1 0006/005 Mateřské centrum Karlovy 
Vary, o.s. (MCKV)

Podejme si ruce
1

Karlovarský
76 175 65 12,5 13,75 0 0

1 0007/001 M-Centrum pro mladou rodinu M-Centrum pro mladou rodinu 
2010 1

Jihočeský
1 091 109 48 82 82 656 649 426 822

1 0009/001 Centrum pro rodinu Hodonín Centrum rodinám
1

Jihomoravsk
ý 1 262 000 38 90 90 610 000 457 500

Organizace pracující přímo s klienty

1



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0009/002 Centrum pro rodinu Hodonín Rodina, místo k životu
2

Jihomoravsk
ý 786 347 38 89,25 89,25 405 400 283 780

1 0009/003 Centrum pro rodinu Hodonín Integrační rodinné centrum
1

Jihomoravsk
ý 259 599 38 63 63 175 040 0

1 0012/001 Epona Mámo, táto, za námi jde kůň! 1 Jihomoravsk
ý

500 000 20 78 78 321 300 192 780
1 0013/002 Amalthea o.s. Terapie a nácvik rodičovských 

dovedností jako prevence před 
odebráním dítěte 2

Pardubický

233 000 64,5 64,5 161 000 0
1 0013/003 Amalthea o.s. Vzdělávání, terapie a podpora 

pro pěstounské rodiny 3
Pardubický

563 300 90 90 392 500 294 375
1 0014/001 APERIO - Společnost pro 

zdravé rodičovství
Informovaní rodiče  Zdravé 
rodičovství 2

Praha
3 058 199 86 90 99 1 363 293 1 090 634

1 0019/001 Mateřské centrum Bělásek Klub rodičů a dětí 1 Ústecký 1 741 580 71 71 872 230 0
1 0020/001 Středisko pomoci ohroženým 

dětem ROSA
Klubové aktivity pro rodiny s 
dětmi v adopci a pěstounské 
péči 3

Středočeský

285 382 68 82 90,2 153 528 115 146
1 0020/002 Středisko pomoci ohroženým 

dětem ROSA
Podpora rodičovských 
kompetencí a angažovaného 
rodičovství u rodin v obtížné 
ži t í it i

2

Středočeský

409 186 68 72,5 79,75 208 404 125 042
1 0020/003 Středisko pomoci ohroženým 

dětem ROSA
Centrum Mája

1
Středočeský

603 086 68 83 91,3 265 160 198 870
1 0021/002 Kolpingova rodina Smečno Mateřské centrum Rybička 

1
Středočeský

1 160 000 65 77,5 85,25 597 000 417 900
1 0021/003 Kolpingova rodina Smečno Dům rodin - partnerské a 

rodičovské pobyty 2
Středočeský

1 800 000 65 91 100,1 705 000 599 250
1 0021/004 Kolpingova rodina Smečno Relaxačně-terapeutické 

programy pro matky na 1
Středočeský

1 805 000 65 66,5 73,15 905 000 0
1 0021/005 Kolpingova rodina Smečno Vzdělávání a podpora 

osvojitelských a pěstounských 
di

3
Středočeský

700 000 65 94 103,4 461 432 392 217

2



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0022/001 Kulturní a mateřské centrum 
Barrandov

Rodiny na sídlišti Barrandov
1

Praha
1 454 468 65 75 82,5 703 386 457 201

1 0024/001 Občanské sdružení LECCOS Kostička městu a dětem
1

Středočeský
1 853 100 50 84 84 686 560 446 264

1 0027/001 Občanská inspirace Inspirace pro rodiny - 2010 1 Praha 1 323 315 45 72 72 785 332 0
1 0028/001 O.S. MUM Mateřské centrum MUM - 

aktivizační služba pro rodinu 1
Praha

265 583 52 87,5 87,5 184 975 129 483
1 0031/001 Mateřské centrum Kvítek, o.s. MC Kvítek 2010

1
Jihočeský

538 000 65,5 65,5 368 000 0
1 0032/001 Třebíčské centrum o.s. Sdílení prožitků jako prostředek 

k prevenci sociálního vyloučení 
a na podporu zdravé rodiny

1

Vysočina

795 156 89 89,5 98,45 526 739 421 391
1 0034/001 Arkáda - sociálně 

psychologické centrum, o.s.
Pojď se mnou

4

Jihočeský

451 818 89 89 316 266 221 386
1 0034/003 Arkáda - sociálně 

psychologické centrum, o.s.
Zdravá rodina - osvětová 
činnost 2

Jihočeský
368 855 77,5 77,5 213 155 127 893

1 0037/001 Centrum mladé rodiny 
BOBEŠ

Provoz Centra mladé rodiny 
BOBEŠ 1

Moravskosle
zský 1 425 896 57 89 97,9 594 367 475 494

1 0038/001 Barevný svět dětí, o.s.  Kámoš 4 Praha 1 911 116 32 95 95 1 200 616 960 493
1 0039/001 Občanské sdružení ONŽ - 

pomoc a poradenství pro ženy 
a dívky

Na své trápení a starosti nejste 
sama

2

Praha

1 958 629 65 81,5 89,65 910 620 637 434
1 0040/001 Mama klub Chrudim Cesta za Sluncem 1 Pardubický 665 071 25 77 77 351 113 210 668
1 0044/001 JAHODA RC Jahůdka pro rodiče a děti 1 Praha 788 292 33 70,5 70,5 398 690 0
1 0046/001 Mateřské centrum Klubíčko, 

o.s.
Mateřství není handicap 2010 
(MC Klubíčko - informace, 
integrace, seberealizace) 1

Zlínský

1 388 886 54 88,5 88,5 640 000 448 000
1 0046/002 Mateřské centrum Klubíčko, 

o.s.
MC Klubíčko – partnerství, 
manželství, rodičovství 1

Zlínský
393 387 68,5 68,5 180 000 0

3



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0048/001 Klub dvojčat a vícečat Centrum pomoci rodinám s 
dětmi z vícečetných porodů 1

Praha
951 984 70 89 97,9 570 000 456 000

1 0048/002 Klub dvojčat a vícečat Bude nás víc - čekáme dvojčata 1 Praha 264 627 70 93 102,3 182 072 154 761
1 0049/001 Občanské sdružení Salinger Podpora náhradních rodin

3
Královehrad
ecký 355 240 45 91,5 91,5 182 840 137 130

1 0053/001 Klub maminek Balónek Zajištění činnosti Klubu 
maminek Balónek 1

Praha
1 232 520 76 76 484 520 290 712

1 0054/001 Mateřské centrum Dobříšek Provoz a rodinné služby MC 
Dobříšek v roce 2010 1

Středočeský
1 759 590 65 94 103,4 677 690 576 037

1 0056/001 Salesiánský klub mládeže Zlín Přijď, uvidíš, že to jde
1

Zlínský
362 000 28 78,5 78,5 170 000 102 000

1 0057/001 Centrum dětí a rodičů Rodičovstvím k sociální 
zodpovědnosti 1

Plzeňský
989 729 74 90,5 99,55 545 000 436 000

1 0058/001 Dětské informační centrum 
o.s.

Domeček Polička
1

Jihomoravsk
ý 375 198 73 73 217 400 0

1 0060/001 Federace rodičů a přátel 
sluchově postižených,o.s.

Komplexní primární podpora 
rodiny s dítětem se sluchovým 
postižením-týdenní pobytová 
akce na rozvoj komunikace a 
vztahů v rodině

1

Praha

222 000 20 89 89 89 000 62 300
1 0060/002 Federace rodičů a přátel 

sluchově postižených,o.s.
Klub rodičů a dětí se sluchovým 
postižením 1

Praha
442 673 20 86,5 86,5 223 493 156 445

1 0061/001 Občanské sdružení Mateřské 
centrum Prostějov

Provoz Mateřského centra 
Cipísek

1

Olomoucký

1 092 577 67 89,5 98,45 615 000 492 000
1 0062/001 Mateřské centrum Boskovice Mateřské centrum - místo 

rodinného setkávání 1
Jihomoravsk
ý 861 781 75 75 82,5 347 448 225 841

1 0065/001 Studio Čtyřlítek Zdravé a vědomé rodičovství 1 Olomoucký 2 450 415 84 84 964 500 626 925
1 0067/001 Rodiče a děti Kadaně, 

občanské sdružení
Pod jednou střechou

1
Ústecký

1 271 500 83 71 78,1 387 000 232 200

4



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0069/001 KARO Personální zajištění péče a 
služeb, poskytovaných v 
mateřském centru KAROlínka 
Trutnov 1

Královéhrad
ecký

875 917 61 89 97,9 431 317 345 054
1 0071/002 Centrum pro rodinný život „Co se v mládí naučíš...“ - 

prorodinné programy pro 
mládež, snoubence a mladé 
rodiče

2

Olomoucký

1 157 951 12 86,5 86,5 479 611 335 728
1 0071/003 Centrum pro rodinný život Prima rodiče v pohodě i 

nepohodě 1
Olomoucký

597 627 12 78 78 280 000 168 000
1 0075/001 YMCA Setkání MANŽELSKÁ SETKÁNÍ 2 Jihomoravsk 2 158 225 92 92 648 225 486 169
1 0075/002 YMCA Setkání DŮM SETKÁNÍ - programy na 

podporu rodinného života 2
Jihomoravsk
ý 1 950 500 94 94 626 620 469 965

1 0076/001 Domeček HK Mateřské centrum Domeček - 
"Nesedíme doma" 1

Královéhrad
ecký 588 616 36 80 80 311 000 202 150

1 0078/001 Občanské sdružení Rozum a 
Cit

Doprovázení náhradních rodin 
při výchově přijatých dětí

3

Praha

1 594 451 91 92,5 101,75 803 200 682 720
1 0078/002 Občanské sdružení Rozum a 

Cit
Vzdělávací a terapeutické 
služby pro náhradní rodiny 3

Praha
2 143 322 91 91 100,1 1 224 575 1 040 889

1 0079/001 Sdružení SOS dětských 
vesniček

Následná péče v Komunitě 
mládeže Brno a v SOS dětských 
vesničkách Doubí, Brno a 
Chvalčov 4

Praha

2 765 040 72 84,5 92,95 1 910 128 1 432 596
1 0079/002 Sdružení SOS dětských 

vesniček
SOS dětské vesničky

3
Praha

24 967 180 72 93 102,3 15 218 760 6 467 973
1 0086/001 SHM Klub Praha - Kobylisy Centrum pro integraci rodin 1 Praha 905 141 7 97,5 97,5 612 500 490 000
1 0087/001 Rodinné centrum Maceška Terapeutické programy pro 

rodiče a děti 1
Jihomoravsk
ý 578 700 75,5 75,5 258 000 154 800

1 0088/001 Občanské sdružení Nová Ves S námi nejste sami
1

Ústecký
658 980 41 83 83 439 912 285 943

5



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0090/001 Občanské sdružení Letní dům Spolu o krok dále. Doprovázení 
dětí a mladých lidí z dětských 
domovů na cestě k životní 
jistotě. 4

Praha

1 256 994 95 91 100,1 420 430 357 366
1 0091/001 HoSt Home-Start Česká 

republika
Host- Podpora rodiny

1
Praha

2 300 410 65 88,5 97,35 1 229 373 983 498
1 0094/002 Mateřské centrum Radost, 

o s
Radost pro děti 1 Jihomoravsk

ý
594 731 60 85 93,5 331 151 248 363

1 0097/001 Občanské sdružení Brouček Stálé zázemé pro děti i rodiče 1 Královéhrad
ecký

616 679 16 89 89 428 779 300 145
1 0098/001 Rodinné a mateřské centrum 

Vsetín
Rodinné a mateřské centrum 
Vsetín jako zdravá komunita 1

Zlínský

1 385 246 76 93 102,3 824 000 700 400
1 0098/002 Rodinné a mateřské centrum 

Vsetín
Podpora klientů RMC Vsetín a 
jejich rodin - zkvalitňování 
partnerských a rodičovkých 
kompetencí

2

Zlínský

550 557 76 98 107,8 339 320 305 388
1 0099/001 Centrum pro rodinu Hradec 

Králové o.s.
Programy na podporu fungující 
rodiny a spokojeného života 2

Královehrad
ecký 500 000 75,5 75,5 185 000 111 000

1 0100/001 Můj domov Můj domov Bechlín - zařízení 
pro výkon pěstounské péče 3

Ústecký
1 043 074 48 98,5 98,5 730 151 584 121

1 0101/001 Rodinné centrum Plzeň Rodina na cestě
2

Plzeňský
80 000 32 60,5 60,5 40 000 0

1 0102/001 YMCA v Ústí nad Labem Mateřské centrum POHÁDKA
1

Ústecký
510 100 86 86 350 050 245 035

1 0102/002 YMCA v Ústí nad Labem Mateřské centrum BROUČCI 1 Ústecký 573 200 79 79 394 240 236 544
1 0105/001 Křesťanské mateřské centrum 

Sedmikráska, občanské 
sdružení

Sedmikráska rodině

1

Královéhrad
ecký

928 015 65,5 65,5 362 628 0
1 0106/001 Centrum pro rodinu Náruč Přijďte mezi nás!

1
Liberecký

70 980 60 83 91,3 49 650 37 238
1 0106/002 Centrum pro rodinu Náruč Jsme stále spolu

1 328 126 60 81,5 89,65 808 354 565 848

6



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0107/001 Mateřské centrum Jája Zabezpečení služeb MC Jája 
pro rodiče na rodičovské 
dovolené a jejich děti 1

Královéhrad
ecký

268 192 45 81,5 81,5 172 912 112 393
1 0108/001 Nová Trojka Rodičovské inspirace 2010

2
Praha

240 010 76 99,5 109,45 115 825 104 243
1 0108/002 Nová Trojka Mateřské a otcovské centrum 

Nová Trojka 2010 1
Praha

1 321 380 76 96 105,6 590 772 531 695
1 0109/001 Společnost pro ranou péči Kompetence rodině!

1
Praha

1 356 250 36 83,5 83,5 903 450 587 243
1 0114/001 Mateřské centrum Kapička Aktivizační zařízení pro rodiny s 

dětmi v okrese Jičín 1

Královéhrad
ecký 604 150 86 86 372 900 261 030

1 0117/001 Sdružení na pomoc dětem s 
handicapy

Podpora rodičů s dětmi v 
Mateřském centru Motýlek 1

Praha
934 293 62 94 103,4 601 871 541 684

1 0119/001 Fond ohrožených dětí Romské dítě v neromské rodině
3

Praha
625 356 86 91 100,1 329 428 280 014

1 0119/002 Fond ohrožených dětí Náhradní teta pro pěstounskou 
rodinu 3

Praha
327 076 86 96,5 106,15 228 800 205 920

1 0119/003 Fond ohrožených dětí Cesta ke šťastnému mateřství
4

Praha
386 150 86 80,5 88,55 258 164 180 715

1 0119/004 Fond ohrožených dětí Podpora kvality a rozšiřování 
náhradní rodinné péče 3

Praha
247 080 86 68 74,8 160 370 96 222

1 0119/005 Fond ohrožených dětí Víkendové a týdenní programy 
pro pěstouny 3

Praha
214 280 86 95,5 105,05 135 100 121 590

1 0120/001 Rodina a dítě o.s. Mateřské centrum - prevence 
sociálního vyloučení rodin s 
malými dětmi 1

Středočeský

848 356 46 76,75 76,75 469 144 281 486
1 0121/001 Centrum pro rodinu Zlín o. s. MY je víc než ty a já

2
Zlínský

1 130 000 67 88,5 97,35 584 000 467 200
1 0121/002 Centrum pro rodinu Zlín o. s. Mámo, táto, pojďme si hrát!

1
Zlínský

1 820 000 67 74,75 82,225 900 000 585 000
1 0127/001 YWCA v České republice Rodinné centrum YWCA 1 Praha 1 159 360 65 92,75 102,025 658 000 559 300

7



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0130/001 Křesťanské centrum pro 
rodinu Heřmánek 

Rodinné a mateřské centrum 
Heřmánek - Vítejte Praha Černý 
Most 1

Praha

1 694 965 44 85,75 85,75 1 042 170 729 519
1 0130/002 Křesťanské centrum pro 

rodinu, Heřmánek
Posilování role rodiny - KCR 
Heřmánek 2

Praha
975 560 44 78,5 78,5 485 000 291 000

1 0131/001 MC Krteček Jeseník o.s. Rosteme s krtečkem 1 Olomoucký 745 000 39 77,25 77,25 483 500 290 100
1 0132/001 Mateřské centrum Studánka 

o.s.
Koordinátorka aktivit 
Mateřského centra Studánka v 
Tišnově 1

Jihomoravsk
ý

872 036 53 93,25 93,25 559 100 419 325
1 0133/001 Maminky dětem, o. s. Pravidelný provoz Mateřského 

centra v Milovicích 1

Středočeský

1 390 357 81 98 107,8 715 651 644 086
1 0137/001 YMCA Praha o.s. Mateřské centrum Domeček - 

Jižní Město 1
Praha

537 771 65 91,5 100,65 347 112 295 045
1 0137/002 YMCA Praha o.s. Mateřské centrum Klubíčko 1 Praha 556 261 65 98,5 108,35 331 776 298 598
1 0137/003 YMCA Praha o.s. Mateřské centrum Na Poříčí

1
Praha

998 416 65 96,5 106,15 348 900 314 010
1 0139/001 Mateřské centrum Slunečnice, 

o.s.
Mateřské centrum Slunečnice

1
Středočeský

2 332 610 41 81 81 1 335 000 867 750
1 0140/002 Na počátku, o.s. Poradna Na počátku 2 Jihomoravsk

ý
872 495 53 92,5 92,5 496 925 372 694

1 0142/001 Sdružení maminek Sluníčko Centrum pro rodinu Sluníčko 1 Moravskosle
zský

1 700 954 65 86,5 95,15 802 000 641 600
1 0144/001 Rodinné Integrační Centrum 

o.s.
Aktivizační služby a integrační 
aktivity pro rodiče s dětmi

1

Pardubický

965 714 92,25 92,25 660 578 495 434
1 0149/001 Středisko náhradní rodinné 

péče o.s.
Partnerství, manželství a 
rodičovství v náhradních 
rodinách

3
Praha

1 942 284 92 96,5 106,15 911 400 820 260
1 0149/002 Středisko náhradní rodinné 

péče o.s.
Start do života

4
Praha

1 413 880 92 96,5 106,15 591 000 531 900
1 0151/001 Centrum volného času 

Arabela
Klub rodičů a dětí

1
Liberecký

755 356 92 92 480 956 360 717

8



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0152/001 Sdružení pěstounských rodin Fandíme pěstounům
3

Jihomoravsk
ý 1 192 698 66 99,5 109,45 500 000 450 000

1 0152/002 Sdružení pěstounských rodin Přes práh dospělosti
4

Jihomoravsk
ý 380 232 66 88 96,8 198 000 158 400

1 0161/001 Občanské sdružení CEMA 
Žamberk

Rodinné centrum Pohoda
1

Pardubický
730 000 90,25 90,25 438 000 328 500

1 0161/002 Občanské sdružení CEMA 
Žamberk

Rodina v pohodě
2

Pardubický
87 600 66,25 66,25 60 000 0

1 0168/001 Centrum pro rodinu Terezín, 
o.s.

Podpora pro náhradní rodinnou 
péči 3

Ústecký
3 022 377 98,5 98,5 2 108 672 1 686 938

1 0184/001 TRIADA - Poradenské 
centrum, o.s.

Program odborné podpory a 
vzdělávání v náhradní rodinné 
péči 3

Jihomoravsk
ý

665 311 87 87 465 070 325 549
1 0185/001 Mateřské centrum Hvězdička Maminky sobě, dětem i městu!

1
Středočeský

560 579 80 80 355 340 230 971
1 0186/001 Mateřské centrum Andílci Mateřské centrum Andílci 1 Vysočina 357 574 97,5 97,5 241 464 193 171
1 0187/001 Centrum Mateřídouška, o.s. Aktivizační zařízení pro rodiny s 

dětmi v Hejnicích 1

Liberecký

1 211 630 72 93,25 102,575 778 280 661 538
1 0187/002 Centrum Mateřídouška, o.s. Zdravé mezilidské vztahy, 

rodiny a společnost 2
Liberecký

371 561 72 90,5 99,55 256 061 204 849
1 0190/001 DOMINO cz, o.s. - středisko 

Komunitní centrum pro rodinu 
DOMINO - Morkovice

Proč sedět doma?

1

Zlínský

863 514 73 96,5 106,15 591 600 532 440
1 0190/002 DOMINO cz, o.s. - středisko 

Komunitní centrum pro rodinu 
DOMINO - Jižní Svahy

Otevřená náruč

1

Zlínský

895 979 73 96,5 106,15 618 979 495 183

9



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0190/003 DOMINO cz, o.s. - středisko 
Komunitní centrum pro rodinu 
DOMINO - Chvalčov

Spolu

1

Zlínský

939 684 73 96,5 106,15 653 400 588 060
1 0190/004 DOMINO cz, o.s. - středisko 

Komunitní centrum pro rodinu 
DOMINO - Otrokovice

Musíme si pomáhat

1

Zlínský

1 208 281 73 95,5 105,05 840 320 756 288
1 0190/005 DOMINO cz, o.s. - středisko 

Komunitní centrum pro rodinu 
DOMINO - Mraveniště

Mraveniště

1

Zlínský

1 309 914 73 96 105,6 903 829 723 063
1 0190/006 DOMINO cz, o.s. Dveře dokořán 4 Zlínský 1 410 519 73 96,5 106,15 900 519 810 467
1 0190/007 DOMINO cz, o.s. - středisko 

Komunitní centrum pro rodinu 
DOMINO - Uherské Hradiště

S námi nebudete sami

1

Zlínský

1 223 815 73 95,5 105,05 835 000 751 500
1 0193/001 Mateřské a otcovské centrum 

pohody
Rodinné centrum Jablíčkov

1
Praha

885 198 91,75 91,75 610 198 457 649
1 0196/001 Mateřské a rodinné centrum 

Krůček Svitavy, o.s.
S Krůčkem nejste sami

1

Pardubický

669 046 56 97,25 106,975 464 134 417 721
1 0197/001 Klub K2, o.p.s. Klub a kavárna pro rodiče s 

dětmi 1
Praha

1 223 741 65 93,5 102,85 767 900 652 715
1 0203/001 Společnost pro aktivní rodinu, 

o.s.
Čas být spolu

1
Středočeský

280 298 83,75 83,75 180 840 117 546
1 0204/001 Centrum Generace, o.s. Rodina v Centru Generace 1 Liberecký 1 173 342 94 94 805 802 604 352
1 0205/001 Rodičovské Centrum 

Domeček o.s.
„Na mateřské s Domečkem“

1
Královéhrad
ecký 494 069 94,75 94,75 345 911 259 433

1 0208/001 Centrum integrace dětí a 
mládeže

Karlínské služby rodičů a dětí - 
2010 1

Praha
551 621 80,25 80,25 314 000 204 100

10



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0209/001 Čmelák - Společnost přátel 
přírody

Mateřské centrum Čmelák - 
kvalitní a dostupné služby pro 
rodin

1
Liberecký

733 311 18 85 85 421 081 294 757
1 0212/001 KLUB PASTELKA o.s. Rodinné centrum Pastelka Brno 

a Komunitní centrum Oskava - 
li kti it jišť jí í h

1
Jihomoravsk
ý 836 200 45 89,25 89,25 378 700 265 090

1 0213/001 Základní článek Hnutí 
Brontosaurus Botič

Mateřský klub Mateřídouška
1

Praha
705 090 88,75 88,75 405 090 283 563

1 0214/001 Mateřské centrum MaMiNa - 
Maminky, Miminka, Nápady

Podpora rodičů na rodičovské 
dovolené 1

Královehrad
ecký 582 382 95,75 95,75 380 182 304 146

1 0220/001 LIGA o. s. Sluníčko - rodiny s dětmi
1

Moravskosle
zský 1 447 809 37 82 82 548 466 356 503

1 0221/001 Občanské sdružení Komunitní 
centrum Kampa

Udržení a rozvoj aktivit 
Komunitního centra Kampa pro 
rodiče pečující o děti 1

Praha

907 140 72,25 72,25 268 500 0
1 0223/001 Občanské sdružení BABY 

TOP
Mateřské centrum Žirafa - 
vzdělávání dětí přeškolního 
ěk

1
Královéhrad
ecký 336 504 79,25 79,25 169 456 101 674

1 0225/001 Mateřské centrum Na 
zámečku

Provoz mateřského centra Na 
zámečku v roce 2010 1

Královehrad
ecký 315 505 91,5 91,5 190 905 143 179

1 0226/001 Občanské sdružení Matýsek 
Roudnice nad Labem

Matýsek 2010 - nově, aktivně, 
pro celou rodinu

1

Ústecký

1 366 620 90,5 90,5 449 100 336 825
1 0227/001 Pramen HARFA 2010 1 Středočeský 200 000 68,5 68,5 40 000 0
1 0229/001 Občanské sdružení Rybička Rodinný klub Rybička

1
Praha

382 400 84 84 268 500 174 525
1 0232/001 MATEŘSKÉ CENTRUM 

SLOVANY
MC JABLÍČKO - CENTRUM 
PRO AKTIVNÍ RODINY 1

Plzeňský
715 964 50 70,75 70,75 378 993 0

1 0235/001 YMCA Neveklov Mateřské centrum YMCA 
Neveklov 1

Středočeský
309 406 52 81,5 81,5 116 950 76 018

1 0238/001 Krušnohorské centurm pro 
rodinu a sociální péči, o.s.

Mateřské centrum Barborka při 
Krušnohorském rodinném 
centr

1
Ústecký

528 726 87 87 361 158 252 811

11



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0240/001 Občanské sdružení Sluníčko 
dětem

Dětské centrum Sluníčko
1

Jihomoravsk
ý 686 925 51,5 51,5 267 975 0

1 0241/001 STŘED Sociální asistence, poradenství, 
prevence 2

Vysočina

633 718 69 91,5 100,65 426 476 362 505
1 0242/001 Mateřské centrum Kuřátko, 

občanské sdružení
MC Kuřátko 2010

1
Praha

353 536 92,5 92,5 243 236 182 427
1 0246/001 MOTÝL o.s. Zájmové aktivity 1 Plzeňský 2 832 000 25 88 88 550 364 385 255
1 0251/001 Natama Vyhledávání a vyhodnocování 

vhodných náhradních rodičů a 
vyhledávání a vyhodnocování 
dětí vhodných pro umístění do 
náhradní rodinné péče 3

Praha

825 350 92,5 92,5 497 400 373 050
1 0262/001 Liga otevřených mužů,o.s. Táta v centru 

2
Praha

730 774 96,25 96,25 511 542 409 234
1 0265/001 Mateřské centrum Pampeliška 

Březnice
PAMPELIŠKA KVETE DÁL - 
starý provoz v novém zázemí 1

Středočeský
500 000 86,5 86,5 263 440 184 408

1 0267/001 Montessori Morava Montessori - vzdělávací rodinné 
centrum 1

Jihomoravsk
ý 1 181 733 84,75 84,75 409 037 265 874

1 0271/001 Občanské sdružení Výr Rodinné centrum Kulíšek
1

Středočeský
768 116 90,75 90,75 432 216 324 162

1 0272/001 Rodinné centrum Pexeso, o.s. POJĎTE S NÁMI DO PEXESA
1

Praha
1 071 016 95,25 95,25 696 016 556 813

1 0276/001 Zdravá budoucnost, o. s. Zdravá budoucnost pro rodinu
1

Královehrad
ecký 2 606 423 67,25 67,25 1 724 496 0

1 0282/001 Naše Lány, občanské 
sdružení

Domeček - Klub pro rodiče a 
děti 1

Středočeský
374 400 87,25 87,25 162 000 113 400

1 0283/001 Rodinné centrum SLunečník Rodinné centrum - rozvoj 
zařízení na podporu prevence 
sociálního vyloučení rodičů 
pečujících o děti 1

Ústecký

858 352 82,5 82,5 532 917 346 396

12



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0285/001 Hnízdo, Mateřské a rodinné 
centrum Zábřeh

Hnízdo, místo pro setkávání, 
vzdělávání a aktivní trávení 
času rodin s malými dětmi

1

Olomoucký

310 910 74,25 74,25 217 000 130 200
1 0285/002 Hnízdo, Mateřské a rodinné 

centrum Zábřeh, o.s.
Manželství jako blízký vztah

2
Olomoucký

69 000 68,75 68,75 47 500 0
1 0287/001 Mateřské centrum Valašské 

Meziříčí - Emcéčko
Mateřské centrum Emcéčko 
2010 1

Zlínský
761 486 75,5 75,5 418 912 251 347

1 0287/002 Mateřské centrum Valašské 
Meziříčí - Emcéčko

Aktivizace náhradních rodičů
3

Zlínský
579 828 89 89 352 560 246 792

1 0288/001 Mateřské centrum Dráček MC Dráček
1

Olomoucký
660 670 89,5 89,5 443 948 310 764

1 0291/001 Mateřské centrum 
Paleček,o.s.

Paleček a Pastelka
1

Středočeský
887 571 90,5 90,5 480 728 360 546

1 0293/001 Mateřské centrum 
Sedmikráska Brno o.s.

Sedmikráska kvete 
1

Jihomoravsk
ý 1 355 653 84 84 350 464 227 802

1 0294/001 Mateřské centrum Sušice - 
Medvídek o.s.

Provoz Mateřského centra 
Sušice - Medvídek v roce 2010 1

Plzeňský
272 060 72,5 72,5 179 500 0

1 0295/001 Občanské sdružení Heřmánci Mateřské centrum Heřmánek
1

Olomoucký
692 125 88 88 464 488 325 142

1 0297/001 Občanské sdružení Náves Zajištění provozu Mateřského 
centra ve Lhenicích 1

Jihočeský
163 541 83,75 83,75 113 811 73 977

1 0298/001 MC Jablíčko MC Jablíčko: Spokojená rodina - 
to je naše vize! 1

Liberecký
373 692 83,25 83,25 261 584 170 030

1 0300/001 Občanské sdružení "Přátelé 
mateřského centra Beruška 
Strakonice"

Mateřské centrum Beruška 
Strakonice 2010

1

Jihočeský

494 324 89 89 181 824 127 277
1 0308/001 Rodinné centrum Srdíčko o.s. Rodinné centrum Srdíčko 

2
Pardubický

552 664 85,5 85,5 375 200 262 640
1 0311/001 Český helsinský výbor Motivační program Posilování 2 Praha 921 259 76,75 76,75 581 852 349 111
1 0318/001 Múzy dětem ŽIVOT NANEČISTO 4 Praha 3 216 200 76 76 740 579 222 173

13



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0319/001 Pro Vás Mateřské centrum Provázek - 
jsme tu pro Vás! 1

Olomoucký
592 540 91,75 91,75 413 300 309 975

1 0321/001 Mateřské centrum Nechanice 
o.s.

Jsme tu pro Vás
1

Královehrad
ecký 300 000 62,5 62,5 209 000 0

1 0327/001 Projekt Antioch Rodinné centrum Paleček - 
aktivizační služby pro rodiče s 
dětmi 1

Praha

1 489 498 94 94 843 310 632 483
1 0327/002 Projekt Antioch, o.s. Podpora žen-matek bez 

rodinného zázemí 2

Praha

791 126 72,5 72,5 426 072 0
1 0329/001 Naděje Mateřské centrum Klubíčko 

Horní Cerekev 1
Praha

530 842 37 85,25 85,25 334 737 234 316
1 0330/001 Rodičovské centrum Radost, 

o.s.
Aktivizační program pro rodiny s 
malými dětmi 1

Jihočeský
734 653 90 90 507 888 380 916

1 0331/001 Montessori Zlín Vzdělávací rodinné 
centrumMontessori Zlín 1

Zlínský
1 886 875 93 93 1 051 375 788 531

1 0333/001 Klub dvojčat a vícerčat 
Karlovarského kraje

Klub dvojčat a vícerčat 
Karlovarského kraje

1

Karlovarský

665 854 78,75 78,75 466 354 279 812
1 0337/001 Salesianský klub mládeže 

Rumburk - Jiříkov
Mateřské centrum Koťátko

1

Ústecký

392 400 84 84 169 850 110 403
1 0340/001 Salesiánský klub mládeže - 

Na cestě do života
Na cestě do života - podpora a 
doprovázení mladých lidí z 
dětských domovů 4

Pardubický

2 857 111 98,5 98,5 1 979 365 1 583 492
1 0341/001 Rodinné centrum Klíček Rodinné centrum Klíček 1 Středočeský 484 900 79,5 79,5 319 280 191 568
1 0342/001 Mateřský klub Rozmarýnek Nezůstávej doma 1 Královéhrad 135 300 88,5 88,5 75 600 52 920

14



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0343/001 Luisa DVOREK - setkávání dětí 
předškolního věku v doprovodu 
rodičů v příjemném a 
bezpečném prostředí a 
smysluplné trávení volného 
času 1

Zlínský

288 800 81 81 194 000 126 100
1 0344/001 Mateřské centrum Pohádka 

o.s.
Provoz Mateřského centra 
Pohádka 1

Olomoucký
266 148 85,5 85,5 169 900 118 930

1 0346/001 Centrum volného času 
Šumava 2000

Provoz Centra volného času 
Kašperské Hory v roce 2010 1

Plzeňský

556 905 91,5 91,5 389 834 292 376
1 0349/001 Rodičovské centrum 

Radovánek
Spokojená máma s tátou = 
šťastné děti 1

Pardubický
353 262 86 86 210 262 147 183

1 0353/001 Mateřské centrum 
Rákosníček

MC Rákosníček
1

Ústecký
1 609 884 89 89 1 073 475 751 433

1 0353/002 Mateřské centrum 
Rákosníček

Rodičovská poradna 
Rákosníček 2

Ústecký
467 020 84,5 84,5 283 630 184 360

1 0354/001 Přátelé KOPRETIN o.s. 
Vikýřovice

Radovánky s Vikýrkem
1

Olomoucký
356 214 93 93 235 775 176 831

1 0355/001 Mateřské centrum Rosa KAPKY „ROSY“- S NÁMI 
ZŮSTANETE SVĚŽÍ 1

Pardubický

547 700 85,5 85,5 379 900 265 930
1 0356/001 STŘEP, o.s. - České centrum 

pro sanaci rodiny
Posilování rodičovských 
kompetencí u rodin ohrožených 
dysfunkcí

2

Praha

1 147 687 98,5 98,5 803 000 642 400
1 0358/001 PROSTOR PRO Mateřský klub POHODA 1 královehrade

cký
304 387 88 88 130 638 91 447

1 0359/001 IMPAKT Společnost pro 
aktivizaci periferií

VYROSTEME NA VENKOVĚ - 
Mateřské centrum DUPY DUB 
2010 1

Jihočeský

763 654 82 82 489 461 318 150
1 0360/001 Mateřské centrum Sluníčko klubíčko 2010 v MC Sluníčko 1 Olomoucký 486 420 92,75 92,75 340 494 255 371
1 0360/004 Mateřské centrum Sluníčko Mimiklub 2010 v MC Sluníčko 1 Olomoucký 303 000 94,75 94,75 212 100 159 075

15



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0364/001 Olešnické mateřské centrum 
Hastrmánek o.s.

Jedeme dál...
1

Jihomoravsk
ý 211 750 60 60 70 000 0

1 0365/001 Mateřské centrum Žirafa Pojďme si hrát s Žirafou 1 Královehrad
ký

240 000 36 36 120 000 0
1 0368/001 Šťastný domov občanské 

sdružení
Výtvarné arteterapeutické dílny 
pro pěstounské rodiny 1

Královehrad
ecký 320 100 85,25 85,25 184 500 129 150

1 0368/002 Šťastný domov občanské 
sdružení

 Nalezení vlastní cesty a 
hodnoty. 4

Královéhrad
ecký 333 900 84 84 215 120 139 828

1 0368/003 Šťastný domov občanské 
sdružení

Provoz zařízení pro výkon 
pěstounské péče v Líšnici 3

Královehrad
ecký 1 012 883 93,5 93,5 666 283 499 712

1 0369/001 Centrum pro rodinu M.E.D. 
o.s.

Mateřství Ekologie Dětství
1

Liberecký
1 000 000 64,5 64,5 140 000 0

1 0372/001 Mateřské centrum Rudňáček, 
o.s.

Mateřské centrum Rudňáček
1

Středočeský
729 120 70 70 458 800 0

1 0373/001 SERVIS REGION o.s. Centrum pro rodinu a volný čas 
Sedmikráska 1

Moravskosle
zský 1 380 748 66 66 712 500 0

1 0374/001 Centrum pro rodinu Ráj o.s. Život je dobrodružství-povídej! 2 Olomoucký 1 042 694 93 93 726 322 544 742
1 0374/002 Centrum pro rodinu Ráj o.s. Ráj pro vás a vaše děti 1 Olomoucký 1 529 808 93 93 924 472 693 354
1 0375/001 Hyperaktivita - Insitut pro 

studium a terapii hyperaktivity 
a poruch pozornosti

Aktivně s dětmi

1

Praha

593 024 64 64 83 324 0
1 0377/001 Srdíčko o.s. - Centrum pro 

rodinu
Aby rodiče nebyli stranou

1
Jihomoravsk
ý 676 573 49,5 49,5 322 940 0

1 0378/001 Mateřské centrum Plzeňské 
panenky

Provoz mateřského centra 
Plzeňské panenky v roce 2010 1

Plzeňský

1 037 769 78 78 269 755 161 853
1 0382/001 Mateřské centrum MÁTA MC MÁTA 2010 - "Přijďte mezi 

nás" 1
Praha

175 000 62,5 62,5 117 000 0
1 0384/001 Rodinné centrum Nebušice Kompetentní a zodpovědný 

rodič = šťastná rodina a 
prosperující společnost 1

Praha

522 000 46,5 46,5 366 000 0

16



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0386/001 o.s.Dokolečka-centrum pro 
rodinu

Dokolečka - cenrum pro rodinu
1

Středočeský
346 840 86 86 173 600 121 520

1 0387/001 Centrum pro rodinu 
Kujebáček o.s.

Rodiče a děti s Kujebáčkem 
vzletí 1

Pardubický
376 700 70 70 255 000 0

1 0389/001 Ecce Homo Šternberk Centrum pro rodinu, děti a 
mládež 1

Olomoucký
1 261 284 35 35 719 500 0

1 0391/001 Sdružení VIRTUS o. s. „Snadnější společná cesta“
3

Olomoucký
612 175 95 95 428 478 342 782

1 0393/001 DOM DOM PSST
4

Praha
859 720 92 92 589 720 442 290

1 0398/001 Prázdninová škola Lipnice Budeme 3 – příprava na výkon 
rodičovské role prostřednictvím 
unikátních prožitkových kurzů 
pro páry očekávající miminko 2

Praha

909 430 72 72 446 680 0
1 0400/001 KARAVANA ŠKOLA ŽIVOTA HROU IV. 2 Moravskosle

ký
379 180 65,5 65,5 96 140 0

1 0402/001 EPHATA, o.s. Chceme lépe slyšet a dobře 
mluvit, pomáhejte nám 2

Praha
205 450 59,25 59,25 105 450 0

1 0404/001 Centrum pro rodinu Manželská setkání a další 
programy na podporu zdravé 
rodiny 2

Ústecký

1 533 162 58 83,5 91,85 712 862 534 647
1 0404/002 Centrum pro rodinu Víkendy pro otce s dospívajícím 

synem 2
Ústecký

415 200 58 71,75 78,925 225 200 135 120
1 0407/001 JERMS Skotačím a hraji si s rodiči a 

kamarády 1
Pardubický

349 766 85,5 85,5 244 286 171 000
1 0408/001 Ponton Klubíčko 1 Plzeňský 984 488 93,25 93,25 405 996 304 497
1 0409/001 o.s. Portus Prachatice Mateřské centrum Sluníčko 1 Jihočeský 629 950 77 77 417 680 250 608
1 0410/001 AKROPOLIS, o.s. Ty a Já, společně životem

2
Zlínský

370 226 95 95 248 912 199 130

17



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0410/002 Akropolis,o.s. Spolu a aktivně - seberealizace 
rodičů malých dětí a podpora 
rodinných hodnot 1

Zlínský

953 619 87,5 87,5 658 921 461 245
1 0413/001 Salesiánské hnutí mládeže SNOUBENECKÁ SETKÁNÍ V 

RODINĚ 2
Praha

274 300 82,25 82,25 192 000 124 800
1 0421/001 Mateřské centrum Kamínek Kamínek pro rodinu

1
Pardubický

459 233 94,5 94,5 316 233 237 175
1 0422/001 Mateřské Centrum Ententyky, 

o.s.
Kvalitní a plnohodnotný život i 
na vesnici 1

Jihomoravsk
ý 513 516 88 88 348 896 244 227

1 0423/001 Občanské sdružení Vzájemné 
soužití

„Krok za krokem k rodinné 
pohodě“ 1

Moravskosle
zský 999 000 58,5 58,5 518 000 0

1 0425/001 Rodinné centrum Kaštánek Mámo, táto nebudeme sedět 
doma 1

Moravskosle
zský 530 011 85 85 185 015 129 511

1 0426/001 Lata - Programy pro 
ohroženou mládež

Ve dvou se to lépe táhne
4

Praha
2 508 180 89,5 89,5 479 800 335 860

1 0428/001 Mukařov-sko, občanské 
sdružení pro Mukařov, Srbín a 
Žernovku

Od úterý do čtvrtka - pestrá 
dopoledne v Mateřském centru 
Mukařov-sko 1

Středočeský

72 400 84,5 84,5 48 580 31 577
1 0429/001 Mateřské a rodinné centrum 

Sluníčko Havířov, občanské 
sdružení

MaRC Sluníčko Havířov - Místo 
pro rodinu 2010

1

Moravskosle
zský

807 769 88 88 561 337 392 936
1 0430/001 Sdružení pro alternativní 

školní a volnočasové aktivity 
Klubovna volnočasových aktivit 
Belárie 1

Praha
843 920 54 54 504 260 0

1 0440/001 Mezera Už ne o vás bez vás, ale o nás s 
vámi. 1

Středočeský
96 000 58 58 45 700 0

1 0442/001 Rodinné centrum 
Palouček,o.s.

Vařila myšička kašičku
1

Pardubický
57 800 52,5 52,5 24 200 0

1 0443/001 Občanské sdružení Bublinka Bublinky nápadů pro rodiče a 
děti 1

Jihomoravsk
ý 256 658 87,5 87,5 164 085 114 860

18



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0451/001 o.s.Rodinné centrum 
Kulihrášek

Rozvoj, koordinace a 
profesionalizace Rodinného 
centra Kulihrášek ve smyslu 
podpory zařízení určeného k 
prevenci sociálního vyloučení 
rodičů pečujících o děti 1

Pardubický

789 968 50 50 537 332 0
1 0452/001 Občanské sdružení Na Dosah Kvalitní rodinný život v praxi

2
Praha

508 785 67 67 298 292 0
1 0453/001 o.s. RC Kolečko Kolečko pro rodinu

1
Středočeský

300 800 70 70 210 560 0
1 0454/001 Občanské sdružení 

KHAMORO - Romské 
integrační centrum

Rodina spolu

1

Karlovarský

1 044 866 44,5 44,5 279 866 0
1 0455/001 Centrum pro rodinu Jitřenka 

o.s. Hranice
Rodino,staň se tím, čím máš být

2
Olomoucký

499 452 84,75 84,75 348 452 226 494
1 0456/001 Lysické MC Jablíčko, o.s. Vítejte v Jablíčku 1 Jihomoravsk

ý
165 000 80 80 113 000 73 450

1 0457/001 Mateřské centrum Větrník Profesionalizace mateřského 
centra Větrník 1

Ústecký
292 304 70,5 70,5 187 104 0

1 0458/001 TRIALOG PORADNA NÁHRADNÍ 
RODINNÉ PÉČE 3

Jihomoravsk
ý 332 320 90 90 230 920 173 190

1 0460/001 Kolokoč - občanské sdružení 
pro děti a mládež

Podpora zdravé rodiny a 
posilování mezilidských vztahů, 
jako prostředek k prevenci 
sociálního vyloučení, v Kolokoči 
v Drnovicích

1

Jihomoravsk
ý

334 399 71,5 71,5 178 089 0
1 0461/001 Svaz paraplegiků Partner a rodič po poškození 

míchy 2
Praha

80 852 82,5 82,5 55 480 36 062
1 0462/001 TreMediaS Rodinná mediace v kraji 

Vysočina 2
Vysočina

366 081 95 95 256 254 205 003
1 0463/001 Rodinné centrum MaTáTa Profesionalizace služeb v RC 

MaTáTa 1
Jihomoravsk
ý 300 000 46,5 46,5 0 0

19



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0464/001 Mateřské centrum Oáza, o. s. Rodinný čas v Oáze
1

Ústecký
559 015 64 64 192 960 0

1 0465/001 Občanské sdružení Mája Podpora nově vzniklého 
Matařského centra Mája - 
Hoštka 1

Ústecký

49 000 41 41 25 500 0
1 0466/001 Mateřské centrum Pumpkin 

o.s 
ZDRAVÁ A ŠTASTNÁ RODINA

1
Liberecký

904 164 65,5 65,5 182 800 0
1 0468/001 Rodinné centrum Nižbor, o.s. ROK NA VSI 2010 - program 

nejen pro děti a rodiče 1
Středočeský

418 395 63 63 176 395 0
1 0469/001 Křesťanská akademie 

mladých, o.s.
Pobyty pro dívky o sexualitě a 
přípravě na manželství Eva Evě 2

Moravskosle
zský 192 604 58 58 133 300 0

1 0470/001 Dětský klub Kamarád, o.s. Dětský klub Kamarád 1 Středočeský 629 045 74,5 74,5 224 125 134 475
1 0472/001 Občanské sdružení 

Škvoreček - mateřské 
centrum

Mateřské centrum Škvoreček - 
místo pro setkávání, alternativní 
seberealizaci a zábavu 1

Středočeský

213 920 82,5 82,5 118 840 77 246
1 0476/001 Rodičovské centrum 

Chaloupka o.s.
Pomáhejme nejen sami sobě-
profesionalizace RC Chaloupka 1

Moravskosle
zský 1 206 207 46 85 85 608 029 425 620

1 0476/002 Rodičovské centrum 
Chaloupka o.s.

Do Chaloupky za poznáním 
2

Moravskosle
zský 676 911 46 87,25 87,25 394 991 276 494

1 0477/001 Klub přátel rodiny Společný čas pro rodinu 2 Jihomoravsk
ý

666 160 80,75 80,75 448 000 291 200
1 0478/001 PROFICIO, o.s. Spolu jinak 1 Moravskosle

ký
930 168 70 70 550 168 0

1 0481/001 Mateřské centrum Břežánek Rozkvět rodiny = rozkvět obce
1

Středočeský
579 300 72 72 227 010 0

1 0483/001 Občanské sdružení Modrá 
velryba

Zdravá rodina na bílolhotsku
1

Olomoucký
143 000 81,5 81,5 100 000 65 000

1 0484/001 Centrum pro rodinu 
BERUŠKA

BERUŠKA
1

Zlínský
1 186 779 55 55 480 745 0

1 0485/001 Mateřské centrum Pohádka 
Jesenice, o.s.

Z Pohádky do Pohádky
1

Středočeský
648 000 63 63 237 500 0

1 0486/001 Mateřské centrum 
Permoníček, o.s.

Vzdělávejme se i s dětmi
1

Středočeský
522 429 68,5 68,5 365 579 0

20



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

1 0487/001 Pravý Hradec, o. s. Klub rodičů a dětí
1

Středočeský
214 700 92,5 92,5 130 260 97 695

1 0488/001 MATEŘSKÉ a KOMUNITNÍ 
CENTRUM KOCOUREK o.s.

MC Kocourek

1

Pardubický

150 000 90,25 90,25 105 000 78 750
1 0489/001 Občanské sdružení Janus Centrum Janus - následná 

podpora a doprovázení mladých 
lidí z náhradní péče v 
Jihomoravském kraji 4

Jihomoravsk
ý

2 437 920 87 87 881 120 616 784
1 0490/001 ELIM, křesťanská organizace 

pro evangelizaci a diakonii 
Opava, o.s.

Děti-mládež-rodina, to je naše 
skupina!

1

Moravskosle
zský

4 176 436 38 38 1 011 310 0
1 0493/001 Občanské sdružení Oáza 

Mníšek pod Brdy
Zkvalitnění a rozšíření nabídky 
služeb pro rodiče a děti v 
Mateřském centru Oáza v 
Mníšku pod Brdy. 1

Středočeský

173 846 60 60 68 346 0
1 0491/001 Rodinné centrum Litomyšl Aktivní rodina

1
Pardubický

957 736 72 82 90,2 546 736 410 052
1 0494/001 Mateřské centrum Koblížek, 

o. s.
Volný čas trávíme spolu v 
Koblížku! 1

Liberecký
230 910 85 85 158 737 111 116

1 0495/001 M-centrum - rodinné centrum 
pro nový život, o.s.

Oživení M-centra v Novém 
Jičíně 1

Moravskosle
zský 440 100 59 59 135 000 0

1 0496/001 Společenství Romů na 
Moravě Romano 
Jekhetaniben pre Morava

Naše rodina Amari familja

1

Jihomoravsk
ý

2 156 000 61,5 61,5 937 250 0
1 0575/001 Občanské sdružení Žirafa Mateřské centrum Žirafa

1
Jihomoravsk
ý 392 994 89 89 200 515 140 361

2 0036/002 Mateřské centrum OASA - 
klub pro matku a dítě, o.p.s. 

Mateřské centrum OASA
1

Moravskosle
zský 2 903 737 36 76,5 76,5 795 098 477 059

2 0128/001 Kulturně vzdělávací centrum 
Pansofie

Rodinné a komunitní centrum 
Pansofie 1

Jihočeský
918 954 88 88 643 178 450 225

21



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

2 0128/002 Kulturně vzdělávací centrum 
Pansofie

Pansofie-kvalitní 
partnerství,manželství,rodičovst
ví a rodina 2

Jihočeský

994 692 85,25 85,25 591 301 413 911
2 0145/001 Centrum J. J. Pestalozziho, 

o.p.s.
Poradenské centrum pro děti a 
mládež s nařízenou ústavní 
výchovou 4

Pardubický

1 881 721 94,5 94,5 1 302 718 977 039
2 0153/001 PONTIS Šumperk o.p.s. Mateřské centrum Babouček

1
Olomoucký

370 153 75 75 233 970 140 382
2 0177/002 Centrum sociálních služeb 

Vyškov, o.p.s.
Jak porozumět současné 
rodině? 2

Jihomoravsk
ý 159 236 96 96 107 000 85 600

2 0177/003 Centrum sociálních služeb 
Vyškov

Systematická podpora ve 
výchově dětí a dospívajích v 
náhradní rodinné péči 3

Jihomoravsk
ý

337 579 85 85 230 875 161 613
2 0179/001 Dětský domov Husita, o. p. s. I já mám mámu

4
Středočeský

512 000 76 76 353 900 212 340
2 0316/001 Obecně prospěšná 

společnost Dlaň životu
Cesta mateřstvím

1
Moravskosle
zský 397 574 91,75 91,75 254 800 191 100

2 0316/002 Obecně prospěšná 
společnost Dlaň životu

Poradna Cesta těhotenstvím
2

Moravskosle
zský 496 557 80 80 286 000 185 900

2 0316/003 Obecně prospěšná 
společnost Dlaň životu

Rodiče rodinám
2

Moravskosle
zský 111 904 73,5 73,5 71 500 0

2 0378/001 Člověk v tísni, o.p.s. Program prevence sociálního 
vyloučení pro rodiny s dětmi 
předškolního věku 1

Praha

520 236 56 56 255 760 0
2 0395/001 Rozmarýna Následná podpora mladých lidí 

opouštějících zařízení pro výkon 
ústavní výchovy 4

Praha

1 936 459 93,5 93,5 1 326 431 994 823
2 0396/001 OPEN FAMILY, o.p.s. Klub rodičů 3 Jihomoravsk

ý
935 300 71,5 71,5 306 708 0

2 0399/001 Komenského institut v Praze Péče o rodinu
2

Praha
582 736 91 91 305 074 228 806

2 0410/001 Momo Chrudim, o.p.s Mateřské centrum Děvčátka 
Momo 1

Pardubický
533 691 34 34 301 413 0

22



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

2 0411/001 Spolu dětem o.p.s. Postav se na vlastní nohy 4 Praha 1 255 687 80,5 80,5 701 257 455 817
2 0445/001 Pro rodinu, o.p.s. Aktivně a společně v RC 1 Praha 1 159 189 91 91 424 189 318 142
2 0447/001 Slavonická renesanční, 

obecně prospěšná společnost
Rodičovské centrum ZDROJ 
Slavonice 2010

1

Jihočeský

166 213 92,25 92,25 113 393 85 045
2 0448/001 Informační středisko Mikuláš, 

o.p.s.
Bezpečná rodina - 
psychosociální výcvik 
náhradních rodičů 3

Praha

1 230 596 86 86 608 920 426 244
2 0448/002 Informační středisko Mikuláš, 

o.p.s.
Cestou k sobě - Zážitkový 
psychosociální výcvik pro děti z 
pěstounských rodin s 
vytvořením metodiky pro práci s 
nimi 4

Praha

1 104 598 92 92 717 625 538 219
2 0449/001 Útočiště o.p.s. Rodičovský klub Útočiště 1 Karlovarský 117 200 66,5 66,5 82 000 0
3 0001/002 Diecézní charita Brno Kopretina - centrum pro rodiče s 1 Jihomoravsk 3 964 500 75 88,5 97,35 2 010 000 1 608 000
3 0001/005 Diecézní charita Brno SPONA (společná pomoc) 2 Jihomoravsk

ý
1 136 215 75 69,25 76,175 734 000 440 400

3 0001/006 Diecézní charita Brno Klub Ratolest Blansko 1 Jihomoravsk
ý

1 343 500 75 94,5 103,95 785 000 667 250
3 0001/007 Diecézní charita Brno Poradna Ruth Třebíč 2 Jihomoravsk 635 700 75 94 103,4 431 000 366 350
3 0001/008 Diecézní charita Brno Rodičovské centrum Sluníčko 

Dolní Bojanovice 1
Jihomoravsk
ý 445 670 75 86,5 95,15 311 380 249 104

3 0001/011 Diecézní charita Brno Mateřské centrum - Domovinka 1 Jihomoravsk 357 700 75 63,5 69,85 215 800 0
3 0047/001 Oblastní charita Most Rodinka

1
Ústecký

1 313 123 81,5 81,5 779 500 253 322
3 0068/001 Schönstattské hnutí Rodinná setkávání 2 Jihomoravsk 1 513 116 80,5 80,5 786 596 511 287
3 0073/001 Charita Šternberk Mateřské centrum 

1
Olomoucký

422 774 45 86 86 267 000 186 900
3 0080/001 Charita Frýdek-Místek Rodinné centrum Kolečko 1 Moravskosle

zský
1 125 700 46 84,5 84,5 594 000 386 100

3 0081/001 Charita Frenštát pod 
Radhoštěm

Mateřské centrum Klubíčko
1

Moravskosle
zský 474 579 40 84 84 196 000 127 400

23



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

3 0134/001 Městská charita Plzeň Centrumpro rodinu Vinice
1

Plzeňský
1 227 966 65 93,75 103,125 350 000 297 500

3 0135/002 Slezská diakonie Mateřské centrum Rodinka 1 Moravskosle
zský

763 000 35 92,5 92,5 534 100 400 575
3 0135/005 Slezská diakonie Dopolední kavárna - čajovna 

Ninive 1
Moravskosle
zský 441 295 35 77 77 280 370 168 222

3 0135/006 Slezská diakonie Rodina rodině aneb nejsme na 
to sami 1

Moravskosle
zský 815 040 35 84 84 548 800 356 720

3 0135/007 Slezská diakonie Poradenské centrum pro rodinu 
Krnov 1

Moravskosle
zský 445 620 35 68 68 287 200 0

3 0135/008 Slezská diakonie Rodina za námahu přece stojí. 2 Moravskosle 705 000 35 64 64 302 286 0
3 0136/001 Centrum pro rodinu a sociální 

péči
Posílení rodiny - motivační 
programy pro rodiny 2

Jihomoravsk
ý 2 048 340 74 87,5 96,25 1 379 164 1 103 331

3 0136/002 Centrum pro rodinu a sociální 
péči

Kluby maminek - Kurzy 
efektivního rodičovství v 
místních komunitách 2

Jihomoravsk
ý

998 181 74 81,5 89,65 669 208 468 446
3 0136/003 Centrum pro rodinu a sociální 

péči
Centrum pro rodinu Vysočina

1
Jihomoravsk
ý 974 800 74 78,75 86,625 615 020 430 514

3 0154/002 Oblastní charita Kutná Hora Mateřské centrum Kopretina
1

Středočeský
1 402 628 57 78 85,8 690 626 483 438

3 0154/003 Oblastní charita Kutná Hora Pojď si se mnou hrát!
1

Středočeský
913 872 57 77 84,7 567 532 368 896

3 0154/004 Oblastní charita Kutná Hora Domek - klub pěstounské péče
3

Středočeský
237 120 57 79,5 87,45 158 734 111 114

3 0156/002 Oblastní charita Havlíčkův 
Brod

Mateřské centrum Zvoneček, 
Rolnička a Ledňáček 1

Vysočina
1 362 487 65 71 78,1 784 600 470 760

3 0157/001 Oblastní charita Ústí nad 
Orlicí

Mateřské centrum Mozaika 
Letohrad 1

Pardubický
525 989 40 92,5 92,5 312 000 234 000

3 0157/002 Oblastní charita Ústí nad Rodinné centrum Kopretina 1 Pardubický 347 427 40 74,5 74,5 161 000 96 600
3 0160/001 Oblastní charita Červený 

K t l
Mateřské centrum Červený 
K t l

1 Královéhrad
ký

379 149 30 78 78 265 000 159 000

24



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

3 0188/001 Farní obec Starokatolické 
církve ve Varnsdorfu

Mateřské centrum Rybička
1

Ústecký
265 780 59,75 59,75 152 800 0

3 0191/001 Středisko křesťanské pomoci 
Klubíčko

SKP Klubíčko - Podpora rodiny 
ve společnosti 1

Ústecký
2 282 274 77 93 102,3 1 050 000 892 500

3 0195/001 Oblastní charita Ústí nad 
Labem

Centrum pro rodinu Archa
1

Ústecký
1 499 473 78 78 915 383 549 230

3 0198/001 Charita Opava Mateřské centrum Neškola 1 Moravskosle 951 549 35 81 81 660 000 429 000
3 0202/001 Středisko křesťanské pomoci - 

KC Maják
Mateřské centrum Maják

1
Praha

507 832 94,5 94,5 332 256 249 192
3 0207/001 Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

Rodinné a komunitní centrum 
Klobouk Diakonie ČCE v 
Trezíně 1

Ústecký

1 441 572 48 78,75 78,75 795 688 477 413
3 0218/001 Farní charita Týn nad Vltavou Mateřské centrum Sluníčko při 

Farní charitě v Týně nad Vltavou
1

Jihočeský

294 550 36 83,5 83,5 205 000 133 250
3 0239/001 Pobočka Diakonie Církve 

bratrské v Litvínově
Benjamínek 2010

1
Ústecký

304 689 10 67,5 67,5 186 689 0
3 0243/002 Oblastní charita Jilemnice Zachování stávajících služeb 

MC Rodinka 1
Liberecký

334 512 22 85 85 168 300 117 810
3 0302/001 Diakonie ČCE - středisko v 

Rokycanech, Centrum 
podpory rodiny

SOS Rodina

2

Plzeňský

2 400 107 75 75 558 700 167 610
3 0322/001 Charita Konice Mateřské centrum

1
Olomoucký

355 000 82 82 239 000 155 350
3 0336/001 Sbor Jednoty bratrské v Praze Zdravá rodina

1
Praha

197 500 70,5 70,5 74 000 0
3 0367/001 Diakonie evangelické církve 

metodistické
Středisko křesťanské pomoci 
Duha, mateřské centrum

1

Praha

583 686 70 70 298 500 0
3 0379/001 TEEN CHALLENGE 

INTERNATIONAL ČR
Mateřské centrum Adámek

1
Praha

252 000 58 58 86 000 0

25



Kód 
projektu       

Název žadatele Název projektu Pro
gra
m

Působnost 
projektu 

Rozpočet 
projektu v 
r. 2010

Body za 
žádost o 
Status

Body za 
hodnocení 
projektu

Celk.  
počet bodů 
za projekt 
+ 10% 
Status

Požadavek 
na dotaci 
pro r. 2010 
po odečtení 
zbytných 
nákladů

Výše 
přidělené 
dotace pro 
rok 2010

3 0383/001 Charita Přelouč Rodinné centrum Kubíček 
Přelouč 1

Pardubický
261 442 66 66 171 100 0

3 0384/001 Sbor Jednoty bratrské v 
Chrastavě

Dětské a mateřské centrum 
Bétel 1

Liberecký
590 333 67 67 306 079 0

3 0385/001 Diakonie ČCE - středisko 
Vsetín

Centrum KLÍDEK
4

Zlínský
305 000 82,5 82,5 199 000 129 350

3 0386/001 Farní charita Nové Hrady u 
Skutče

Rodinné centrum Mikeš
1

Pardubický
254 538 82,5 82,5 254 538 165 450

3 0387/001 Sbor Jednoty bratrské v 
Chocni

Fungující rodina je základ 
zdravé společnosti 1

Pardubický
201 900 75,5 75,5 127 900 76 740

3 0388/001 Charita Valašské Klobouky Rodinné a mateřské centrum 
Malenka jako pilíř komunitního 
života v Brumově-Bylnici

1

Zlínský

412 365 83,5 83,5 247 000 160 550

Celkem 104 821 290

26


